
Pasiūlymas konkursui Nr. CPO348903

Vilnius
2025 m. birželio 27 d. 12:35:17

Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų statyba. Statinių kategorija: nesudėtingieji statiniai
Rangos darbų kaina (Eur be PVM): 27170.00

Kaina (Eur be PVM): 27170.00
PVM suma (Eur): 5705.70

Galutinė (sutarties) kaina (Eur su PVM): 32875.70

Pirkimo salygos
Pasiūlymų vertinimo kriterijus: Pagal kainos ir kokybės santykį

Ekonominio naudingumo vertinimo kriterijai ir jų lyginamieji svoriai balais.

1. Pasiūlymo kainos lyginamasis svoris (C): 95 bal.
3. Statinio pagrindinio garantinio termino (akivaizdiems defektams) 5 bal.
papildomos garantijos trukmė metais (G):
Siūloma papildoma garantijos trukmė metais: 5 m.
4. Socialinis kriterijus: Ne

Viso: 100 balų

Pasiūlymo pateikimo terminas: 8 d.d.
Avanso dydis, procentais nuo Pradinės sutarties vertės be PVM: 0 %
Avanso arba jo dalies sumokėjimo terminas: Netaikoma
Avanso išskaitos dydis, procentais: 0 %
Sulaikoma suma (nuo ataskaitiniu laikotarpiu atliktų Darbų vertės (be PVM), 5 %
nurodytos Pažymoje apie atliktų darbų vertę):
Užsakovui taikomas apmokėjimo už darbus terminas (maksimalus nurodomas Standartinis 30 k.d. terminas
apmokėjimo terminas gali būti iki 60 dienų ir tik tuo atveju, jeigu
apmokėjimas susijęs su finansavimu, gaunamu iš trečiųjų šalių):
Statybos darbų draudimas: Statybos Darbų atkuriamoji vertė
Statybos Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma: 43400.00 Eur
Statybos Rangovo civilinės atsakomybės draudimo besąlyginė išskaita: 2900.00 Eur
Bauda - Sutarties nutraukimas dėl kvalifikacijos trūkumų: 0.00 Eur
Bauda - netinkami Sutartį vykdantys asmenys: 0.00 Eur už kiekvieną atvejį
Bauda - Darbų vykdymas be dokumentų: 0.00 Eur už kiekvieną atvejį
Bauda - vėlavimas pataisyti Darbo projektą pagal ekspertizės metu gautas Netaikoma
pastabas:
Bauda - statybvietės apsaugos reikalavimai, neteisėtas statybvietės 0.00 Eur už kiekvieną atvejį
naudojimas:
Bauda - delsimas ištaisyti defektus: 0.00 Eur už kiekvieną uždelstą dieną
Bauda - vėlavimas pateikti Grafiką: 0.00 Eur už kiekvieną vėlavimo dieną
Bauda - Darbų terminų praleidimas: 0.00 Eur už kiekvieną vėlavimo dieną
Delspinigiai už pavėluotą mokėjimą: 0.03 % nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną pavėluotą dieną
Bauda - konfidencialios informacijos atskleidimas: 0.00 Eur už kiekvieną atvejį
Bauda - pažeidimai nutraukus Sutartį: 0.00 Eur
Bauda (Ekonominio naudingumo (Kokybės)) vertinimo kriterijai. Nurodoma II Kriterijus Statinio pagrindinio garantinio termino
Rangovo atsakomybė už jo pasiūlytų kokybės kriterijų reikšmių ir parametrų (akivaizdiems defektams) papildomos garantijos trukmė
nepasiekiamą, pvz., baudos, kompensuojančios Užsakovo praradimus dėl to, metais (G)
jog Rangovas nepasiekė konkretaus kokybės kriterijaus reikšmės ar 0.00 Eur už kiekvieną atvejį
parametro:
Bauda - reikalavimo visą Sutarties galiojimo laikotarpį turėti galiojantį 0.00 Eur už kiekvieną negaliojimo dieną
Aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartą pažeidimas:

PIRKIMAS NR. CPO348903 Puslapis 1



Bauda už kiekvieną asmenį, kuris neturi statybininko ID arba nepranešė 0.00 Eur už kiekvieną pažeidimo atvejį
atitinkamų duomenų Skaidriai dirbančiojo tapatybės identifikavimo
informacinės sistemos tvarkytojui:
Sutarties įvykdymo užtikrinimas: Banko garantija arba užstatas arba draudimo bendrovės

laidavimo draudimo liudijimas
Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma % nuo Pradinės sutarties vertės arba 5 %
Sutarties kainos (be PVM), atsižvelgiant į tai, kuri yra didesnė:
Garantinių įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimas: 5 %
Užsakovo maksimalus biudžetas (su PVM): 35997.50 Eur
Užsakovo kontaktinis asmuo (vardas, pavardė, pareigos, tel. Nr., el. paštas): Ūkio direkcijos Energetikos skyriaus vyriausiasis specialistas

Povilas Žermaitis,
el. paštas: povilas.zemaitis@vilniustech.lt,
Tel. (0 5) 274 4984.

Rangovo atstovas, atsakingas už Sutarties vykdymą (vardas, pavardė, Nerijus Šaulys, projekto vadovas, +37062022776,
pareigos, tel. nr., el. paštas): nerijus.saulys@psistemos.lt
Rangovo darbuotojas (-ai) atsakingas (-i) – už techninius ir organizacinius Vilmantas Jakštas, darbų vadovas, +37068548948,
klausimus statybvietėje (vardas, pavardė, pareigos, tel. nr., el. paštas): vilmantas.jakstas@psistemos.lt
Kokia informacija yra konfidenciali:
Konfidenciali konkretaus pasiūlymo informacija (tokią informaciją sudaro,
visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų
aspektai). Visas DPS tiekėjo pasiūlymas negali būti laikomas konfidencialia
informacija. DPS tiekėjui nenurodžius kokia informacija yra konfidenciali,
laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Informacija, kurią
viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti DPS
tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. Remiantis Lietuvos Aukščiausiojo
Teismo išaiškinimu, prekių, paslaugų ar darbų kaina bei įkainiai nėra laikomi
konfidencialia informacija.

Paslaugas galinčio(-ių) teikti Tiekėjo specialisto(-ų) duomenys:
Vardas, pavardė Kvalifikacijos atestato (pažymėjimo) Nr.
Algirdas Lobšas 37012
Nerijus Šaulys 30340
Vilmantas Jakštas 34570

Pasitelkiami subtiekėjai
Įmonės pavadinimas Įmonės kodas
UAB \"Geomind\" 302758662

Duomenys apie objektą
Objekto pavadinimas: VILNIUS TECH Sporto ir meno centro lauko vandentiekio

vamzdžio keitimas
Objekto (statinio) statybos rūšis: Paprastas remontas
Objekto statinio rūšis: Inžinerinis statinys
Žemės sklypas (pavadinimas, adresas, unikalus Nr.): Saulėtekio al. 28, Vilnius,
Ar objektas (Statinys) patenka į kultūros paveldo objekto teritoriją, jo Ne
apsaugos zoną ir kultūros paveldo vietovę?
Ar Darbai perkami pagal užsakovo pateiktą Statinio projektą ar pagal Užsakovo užduotis
Užsakovo užduotį (nurodyti projekto/užsakovo užduoties pavadinimą ir galite Projekto/užsakovo užduoties informacija:
nurodyti pagrindines projekto charakteristikas)? VILNIUS TECH Sporto ir meno centro lauko vandentiekio

vamzdžio keitimo paprastojo remonto aprašas
Ar Rangovas turės parengti Darbo projektą? Ne
Ar rangovas turi pareigą taikyti statinio informacinį modeliavimą (BIM)? Ne
Ar Rangovas turės parengti statybos užbaigimui būtiną dokumentaciją ir Ne
atlikti statybos užbaigimo procedūras (pagal užsakovo įgaliojimą)?
Darbo laikas: Neribojamas
Nurodomi reikalavimai statybvietei arba pateikiama nuoroda į dokumentą, Statybvietė turi būti aptverta, atitinkamai pažymėta, kad
kuriame nustatyti šie reikalavimai (Statinio projektas arba Užsakovo užduotis pašaliniams patekti negalima
arba statybvietės perdavimo aktas):
Ar Rangovas prie statybvietės turės įrengti stendą apie statybos darbus (jeigu Ne

PIRKIMAS NR. CPO348903 Puslapis 2



privaloma įrengti stendą nurodyti reikalavimus)?
Ar Rangovas turės apmokyti Užsakovo personalą iki Darbų perdavimo pagal Ne
6.8 p.?
Nurodyti, kokius bandymus turi atlikti Rangovas arba nukreipti į dokumentą Vandentiekio vamzdžio sistemos hidraulinis bandymas ir
(Užsakovo užduotis (jeigu teikiama), Statinio projektas), kuris numato kokius praplovimas, pateikiant vandentiekio hidraulinių bandymų
bandymus reikės atlikti: aktą
Per kiek kalendorinių dienų nuo sutarties įsigaliojimo Rangovas privalo 7 k.d.
pateikti Darbų grafiką?
Darbų atlikimo termino pradžia: Statybvietės perdavimo-priėmimo akto sudarymo diena
Darbų atlikimo terminas (mėnesiais): 1 mėn.
Ar Darbai bus atliekami etapais? Ne
Sutarties kainos peržiūros (perskaičiavimo) taikymas: Netaikoma

Pasiūlymą pateikęs tiekėjas:

UAB Požeminės sistemos, Žirnių g. 12, 02120 Vilnius, 

Pasiūlymą pateikęs naudotojas:

UAB Požeminės sistemos, 

PIRKIMAS NR. CPO348903 Puslapis 3


